ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению

Ставропольской городской Думы

от 25 января 2023 г. № 157
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Ставрополя 
в государственную собственность

	№

п/п
	Полное наимено-вание органи-

зации
	Адрес места нахож-дения органи-зации, 
ИНН органи-зации

	Наименование имущества

	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, 
г.о. г. Ставрополь, г. Ставрополь,
ул. Ленина, з/у 456/3
	Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание

Площадь: 7 996 кв. м 
Кадастровый номер: 26:12:010524:1154




	
	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	
	
	Здание
	Ставропольский край, 
г. Ставрополь, ул. Ленина, 456
	Назначение: нежилое
Площадь: 174,7 кв. м
Количество этажей: 1 

Кадастровый номер: 26:12:010524:203


	3.
	
	
	Объект незавершенного строительства
	Ставропольский край, 
г. Ставрополь, ул. Ленина, 456
	Проектируемое назначение: нежилое здание

Площадь: 5 098,1 кв. м

Площадь застройки: 55 кв. м 

Степень готовности: 1%

Кадастровый номер: 26:12:010524:1155




Председатель

Ставропольской городской Думы                                                                                                                                    Г.С.Колягин
2

